Vor. IL.—11
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Ballivi et Burgenses Burgi praedicti ac Recordator Aldermani Communis Clericus et omnes alii officiarii
et ministri Burgi illius et eorum deputati necnon omnes Justiciarii ad pacem nostram Hwmredum et
Successorum nostrorum infra Burgum illum conservandum in aut per has Literas nostras patentes
nominati constituti sive confirmati aut imposterum virtute inde seu aliter secundum consuetudinem
Burgi preedicti nominandi eligendi sive c onstituendi, antequam ipsi ad execucionem sive exercitium
officii seu officiorum loci vel Locorum cui vel quibus, gicut prefertur, respective nominati constituti sive
confirmati modo existunt aut imposterum debit® et secandum veram intencionem prsmsentium nominati
electi sive constituti fuerunt, admittantur seu eorum aliquis admittatur aut aliqualiter in ea parte se
intromittant vel intromittat tam Sacramentum Coporale Anglicé communiter vocatum (the Oath of
Obedience) quam Sacramentum Corporale communiter vocatum (the Oath of Supremacy) super Sacro
sancto Evangelio prestabunt et eorum quilibet prestabit coram tali persona sive talibus personis
qualibus et quse ad hujusmodi Sacramenta dandum et preestandum per Legem et Statuta hujus Regni
nostri Anglie ad presentanea appanotuantur et designantur aut imposterum appanotuate et designate
fuerint. Proviso semper et volumus ac per prmsentes pro nobis Heeredibus et Successoribus nostris
concedimus ordinamus et declaramus quod nos Hsmredes et Successores nostri de tempore in tempus
quandoquoties locus sive officium Recordatoris Burgi preedicti per mortem predicti Ricardi Pennington
seu alicujus aliius Recordatoris ejusdem Burgi imposterum nominandi et constituendi vel aliter
quovismodo vacatum foret et deveniret tunc et toties ad humilem petitionem Majoris Ballivorum et
Burgensium Burgi priedicti pro tempore existentium nobis Hmredibus et Successoribus nostris in es
parte exhibendam assignabimus nominabimus et constituemus unum alium discretom virum in Legibus
Anglize eruditum fore et esse Recordatorem ejusdem Burgi quique idem vir eruditus sic nominatus et
constitutus et de tempore in tempus sic nominandus et constituendus in officium illud Sacramentum
suum Corporale super Sacro Sancto Evangelio coram "Majore Burgi illius pro tempore existente in
Preesentia Aldermannorum ejusdem Burgi pro tempore existentium, vel trium eorum ad minds, ad
officium illud bene et fideliter in omnibus officio illo tangentibus exequendum preestabit. Et Quod post
tale Sacramentum sic preestitum quilibet talis vir eruditus in officium illud sic nominatus et constitutus
aut nominandus et constituendus sit et erit Recordator Burgi preedicti pro et durante vita sua raturali
respective (nisi interim per mala gestura facta in officio illo vel aliqua alia rationabili causa abinde per
Majorem Ballivos et Burgenses Burgi preedicti, pro tempore existentes, vel Majorem partem eorum,
quorum Majorem pro tempore existentem unum esse volumus, debito modo amovetur). Et Ulterius
volumus ac per prmsentes pro nobis Hemredibus et Successoribus nostris Concedimus ordinamus et
declaramus quod nos Heeredes et Successores nostri de tempore in tempus quando et quoties locus sive
officium Communis Clerici Burgi predicti per mortem sive debitam amoveacionem predicti Johannis
Anderton seu alicujus aliius Communis Clerici ejusdem Burgi imposterum nominandi et constituendi
seu aliter quovismodo vacuum fore contigerit tunc et toties ad humilem peticionem Majoris Ballivorum
et Burgensium Burgi illius pro tempore existentium nobis Hewredibus vel Successoribus nostris in es
parte exhibendam assignabimus nominabimus et constituemus unum alium discretum virum fore et esse
Communem Clericum ejusdem Burgi continuandum in officio suo durante vita sua naturali nisi abinde
debito modo, ut prefertur, amotus fuerit. Et volumus quod omnis et qusmlibet persona et persons
ad hujusmodi officium Communis Clerici Burgi preedicti sic nominate et constitutee nominandm et
constituende Sacramentum suum Corporale super Sacro Sancto Dei Evangelio coram Majore Burgi
illius pro tempore existente in preesentis Aldermanorum ejusdem Burgi pro tempore existentium, vel
trinm eorum ad minus, ad officium illud bene et fideliter in omnibus officio illo tangentibus exequendum
prestabunt et eorum quilibet prestabit antequam ad officium illud exequendum respective
admittantur seu eorum aliquis admittatur. Et quod ab et post tale Sacramento sic preestito quslibet
talis persona in officium illud sic nominata et constituta nominanda et constituenda sit et erit communis
Clericus Burgi preedicti pro et durante vita sua naturali respective nisi interim, per mala gesta acta
sua in officio illo aut aliqua alia rationabili causa, abinde per Majorem Ballivos et Burgenses Burgi
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preedicti pro tempore existentes vel majorem partem eorum (quorum Majorem ejusdem Burgi pro
tempore existentem unum esse volumus) debito modo, ut preefertur, amovetur. Quibusque dictis
Majori Ballivis et Burgensibus Burgi preedicti pro tempore existentibus et majori parti eroum (quorum
‘Majorem ejusdem Burgi pro tempore existentem unum esse volumus) plenam potestatem et authoritatem
ad omnes et quemlibet hujusmodi Recordatorem et Recordatores Communem Clericum et Communes
Clericoe Burgi illius imposterum in forma predicta nominatos et constitutos aut nominandos
ot constituendos pro causa et causis preedictis ab officio et officiis suis predictis aut eroum aliquo
respective amovendi damus et concedimus per prmsentes. Cuique dicto Majori Burgi preedicti pro
tempore existenti ad separalia Sacramenta preedicta omnibus et cuilibet Recordatori et Recordatoribus
Communi Clerico et Communibus Clericis Burgi preedicti imposterum in forma preedicts nominatis et
constitutis aut nominandis et constituendis in presentis Aldermanorum Burgi illius pro tempore
existentium seu aliquorum trium vel plurium eroum de tempore in tempus dandum et administrandum
plenam potestatem et authoritatem pro nobis Hmredibus et Successoribus nostris damus et concedimus
per presentes aliquo in prmsentibus contento seu aliquo usu consuetudine sive preescriptione infra Burgum
preedictum temporibus retroactis habitis vel usitatis in contrarium inde in aliquo non obstante. Et
Ulterius, in tesseram favoris nostri Burgo de Wigan preaedicto pro fidelitate sua nobis et Percharissimo
Pagri nostro per totam flagitiosam illam Subditorum hujus Regni nostri nuperam defeccionem constanter
manifesta, de uberiori Gratia nostra speciali et ex certa scientia et mero motu nostris dedimus et
oconcessimus ac per preesentes pro nobis Hamredibus et Successoribus nostris damus et concedimus preefatis
Majori Ballivis et Burgensibus Burgi nostri de Wigan preedicti plenam potestatem et authoritatem et
quod de csetero imperpetuum licifum sit et erit eisdemn Majori Ballivis et Burgensibus ejusdem Burgi
et Successoribus suis habere uti et portari causare coram Majore Burgi illius pro tempore existente unum
gladium armis nostris Herodum aut Successorum nostrorum inscriptum give ornatum in et per totum
Burgum illum et limites et prmcinctus ejusdem ad libitum Majoris ejusdem Burgi pro tempore
existentis, Concessimus insuper pro nobis Heeredibus et Successoribus nostris per pramsentes prefatis
Majori Ballivis et Burgensibus Burgi nostri de Wigan preedicti et Successoribus suis quod Modernus
Major Burgi illius ac ultimus de preedecessoribus suis in officio illo pro et durante tempore continuacionis
ipsius moderni Majoris ejusdem Burgi in officio suo Majoris Burgi illius et quilibet alius Major Burgi
illius pro tempore existens pro et durante tempore continuacionis sus in officio illo respective et quilibet
ultimus preedecessor cujuslibet hujusmodi Majoris per spatium unius anni ab et post exitum et decessum
suum ab officio Majoris ejusdem Burgi respective sint et erint et quilibet eorum sit et erit Justiciarii
nostri Heredum et Successorum nostrorum ad pacem nostram Haredum et Successorum nostrorum infra
Burgum preedictum libertates et preecinctus ejusdem ocustodiendum et conservandum et custodiri et
conservari faciendum et ad omnia Statuta et ordinaciones pro bono pacis nostree Heredum et Successorum
nostrorum ac pro preservacione ejusdem et pro quieto Regimine et gubernacione populi nostri Heredum
et Successorum nostrorum edita et edends in omnibus suis Articulis infra Burgum preedictum Libertates
et Precinctus ejusdem juxta vim formam et effectum eorundem custodiendum et custodiri faciendum.
Ac ad omnes illos quos contra formam et effectum ordinacionum et statutorum preedictorum aut eorum
alicujus iu Burgo illo et Prescinctibus ejusdem delinquentes invenerint castigandum et puniendum per
et secundum formam ordinacionum et Statutorum illorum fuerit faciendum. Necnon ad omnisa alia
secandum Leges et Statua hujus Regni nostri Anglie infra Burgum illam Limites et Prescinctus
ejusdem faciendum et inquirendum quee coram aliquibus Justiciariis sive custodibus pacis nostrs
Hseredum vell Successorum nostrorum in aliquo Comitatu Regni nostri Anglis ut Justiciarii pacis fieri
aut inquiri poterint aut debent. Ita tamen quod ad determinationem alicujus prodicionis misprisionis
proditionis murderii seu felonize vel alicujus alterius materise tangentis amissionem vitee vel membrorum
infra Burgum preedictum limites et pracinctus ejusdem absque Speciali mandato nostro Hemredum vel
Successorum nostrorum quoquo modo non procedant. Et ulterius pro nobis Heredibue et Successoribus
nostris firmiter injungendo pracipimus et per presentes prohibemus quod Justiciarii pacis nostrs
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Hamredum vel Successorum nostrorum pro Comitatu nostro Lancastris modo constituti seu imposterum
constituendi infra Burgum predictom aut Precinctus ejusdem ad aliquid ibidem faciendum quod
Justiciarii pacis nostree Heredum vel Successorum nostrorum pro Burgo illo virtute harum literarum
nostrarum